UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO

CAMPUS IV – LITORAL NORTE

COORDENAÇÃO DO CURSO DE PEDAGOGIA

PORTARIA CP Nº 01/2022 de 25 de abril de 2022.

O Colegiado do Curso de Licenciatura em Pedagogia do Centro de Ciências Aplicadas e Educação
– CCAE da Universidade Federal da Paraíba - UFPB, em reunião realizada em 20 de abril de 2022,
no uso de suas atribuições:

RESOLVE:

Art. 1°. DESIGNAR a Comissão Eleitoral com vistas à realização da pesquisa eleitoral junto aos
corpos discentes e docentes para subsidiar a escolha do(a) coordenador(a) e do(a) vice
coordenador(a) do Curso de Licenciatura em Pedagogia deste Centro, os seguintes componentes:

1. Profa. Dra. Francisca Terezinha Oliveira Alves (SIAPE 1449521) - 1ª Titular – Presidente;
2. Profa. Dra. Aline Cleide Batista (SIAPE 1475453) – Membro titular;
3. Profa. Dra. Francymara Antonino Nunes de Assis (SIAPE 2768068) – Membro suplente;
4. Estudante - Aparecida Marinho De Oliveira (MATRÍCULA 20170149670) – Membro titular;
5. Estudante - Celestino Albino Da Silva Neto (MATRÍCULA 20170079350) – Membro suplente.

Art.2°. Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Mamanguape- PB, 25 de abril de 2022.

Profª. Drª Maria Valdenice Resende Soares
Coordenadora do Curso de Licenciatura em Pedagogia/CCAE/UFPB

Port. PROGEP nº 1639, de 28/07/2020.

SIAPE 2333043